

工程名称：黄浪水2025人居环境整治项目

标段名称：黄浪水2025人居环境整治项目

最高投标限价

最高投标限价（小写）：91945.45

（大写）：玖万壹仟玖佰肆拾伍元肆角伍分



（造价专业人员签字及盖章）

（签字及盖章）

（盖章）

（签字或盖章）



招 标 人：

法定代表人或其授权人：

编 制 时 间：



（盖章）

（签字或盖章）



编制说明

工程名称：黄浪水2025人居环境整治项目

一、工程概况

项目名称：黄浪水2025人居环境整治项目

建设地点：

建设内容：

二、编制原则和依据

1) 编制资料

1. 施工图设计文件。

2) 执行规范及定额

1. 《建设工程工程量清单计价标准》GB/T50500-2024；

2. 《广东省房屋建筑与装饰工程综合定额（2018年）》；

3. 《广东省通用安装工程综合定额（2018年）》；

4. 《广东省市政工程综合定额（2018年）》；

5. 《广东省园林绿化工程综合定额（2018年）》；

3) 取费标准

1. 文明施工措施，内容包含组织管理、规划管理、实施管理、评价管理、用工实名管理等，费率为原定额绿色施工安全防护措施费率乘以系数0.22。

2. 环境保护措施，内容包含扬尘控制、噪音与振动控制、光污染控制、水污染控制、土壤保护、建筑垃圾控制、地下和周边设施文物资源保护、节能与能源利用、节材与材料资源利用、节水与水资源利用、节地与施工用地保护、发展绿色施工“四新”技术等，费率为原定额绿色施工安全防护措施费率乘以系数0.20。

3. 全生产措施，内容除包含临边洞口交叉高处作业防护、保健急救措施、安全检测费用、施工机具防护、人员安全与健康管理等（详见各专业定额）之外，还包含安全生产责任险保费以及《企业安全生产费用提取和使用管理办法》（财资〔2022〕136号）相关要求，费率相应调增，其中市政工程综合定额、城市轨道交通工程综合定额安全生产措施费率为原定额绿色施工安全防护措施费率乘以系数0.42。

5. 税金费率：9%。

4) 材料价格

1、主要材料、设备、机械单价执行韶关市公布的2025年11月《韶关建筑工程造价信息》，不足部分参考省内周边地区信息价及市场价。



注：最高投标限价编制（审核）说明应包括工程概况、工程范围、编制（审核）依据、特殊要求（如有）及其他需要说明的问题等内容。

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：黄浪水2025人居环境整治项目

标段：黄浪水2025人居环境整治项目

第 1 页 共 4 页

[illegible]

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：黄浪水2025人居环境整治项目

标段：黄浪水2025人居环境整治项目

第 2 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)	
						综合单价	合价
2	040103001001	沟槽、基坑回填方	1. 密实度: 回填土 夯实机夯实槽、坑	m3	4.494	19.18	86.19
3	040103003001	余方弃置	1. 弃料品种: 土方 2. 运距: 12km	m3	6.186	34.07	210.76
4	040501019001	砌体渠道	1. 断面规格: 500*300 2. 垫层、基础材质及厚度: 100厚C20混凝土 3. 砌筑材料品种、规格、强度等级: 标准砖240×115×53 4. 砂浆强度等级: M7.5 5. 勾缝、抹面要求: 20厚1:2.5水泥砂浆 6. 压顶材质及厚度: 成品混凝土盖板600*400*100	m	15	286.19	4292.85
5	010505001002	垫层模板	1. 垫层部位: 垫层模板	m2	3	46.47	139.41
		建筑项目					32682.05
		整个项目					32682.05
		外立面					7790.4
23	011201001001	墙、柱面一般抹灰	1、耐候外墙漆底油一遍, 面油一遍 2、满刮耐水腻子一道 3、聚合物防水涂料一道 4、10厚聚合物干混防水抗裂砂浆(袋装, P10) 5、基层外墙处理干净	m2	80	97.38	7790.4
		不锈钢仿竹栅栏					8015.4
本页小计							12519.61

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：黄浪水2025人居环境整治项目

标段：黄浪水2025人居环境整治项目

第 3 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)	
						综合单价	合价
24	011503004001	成品带扶手栏杆、 栏板	1. 成品不锈钢 仿竹栅栏	m	54.9	146	8015.4
		矮墙					16876.25
13	010102002001	挖沟槽土方	1. 土类别:一、 二类土 2. 开挖深度:2m 内	m3	54.8122	8.1	443.98
14	010102007002	回填方	1. 密实度:回填 土 夯实机夯实 槽、坑	m3	36.234	19.96	723.23
15	010103002002	余方弃置	1. 运距:12km	m3	18.5782	51.74	961.24
16	010102007003	回填方	1. 材料品种:10 0厚级配碎石	m3	4.8312	295.81	1429.12
17	010501001002	基础垫层	1. 材料品种、 强度要求、配比 :C20	m3	3.7332	456.3	1703.46
18	010505001001	垫层模板	1. 垫层部位:基 础垫层模板	m2	10.98	34.35	377.16
19	010401001001	砖基础	1. 砖品种、规 格、强度等级: 标准砖240×11 5×53 2. 砂浆强度等 级:M7.5水泥砂 浆	m3	10.0138	511.91	5126.16
20	010401002001	实心砖墙	1. 砖品种、规 格、强度等级: 标准砖240×11 5×53 2. 墙体类型:矮 墙 3. 墙体厚度:24 0 4. 砂浆强度等 级:M7.5水泥砂 浆	m3	5.9088	566.21	3345.62
21	011201001002	墙、柱面一般抹灰	1. 各层厚度、 材料种类及强度 等级:20厚1:2. 5水泥砂浆	m2	62.416	42.85	2674.53
本页小计							24799.9

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：黄浪水2025人居环境整治项目

标段：黄浪水2025人居环境整治项目

第 4 页 共 4 页

[illegible]

材料暂估单价及调整表

工程名称: 黄浪水2025人居环境整治项目 标段: 黄浪水2025人居环境整治项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：本表可由招标人填写“暂估单价”栏，并在备注栏说明拟用暂估价材料的清单项目，投标人应将上述材料暂估单价计入工程量清单综合单价。

措施项目清单计价表

工程名称：黄浪水2025人居环境整治项目

标段：黄浪水2025人居环境整治项目

第 1 页 共 9 页

序号	项目编码	项 目 名 称	工作内容	价格 (元)	备注
1		措施项目		5560.15	
1.1		建筑工程			
1.1.1	1	绿色施工安全防护措施费			
1.1.1.1	WMSGCS000001	文明施工措施			
1.1.1.2	IIJBHICS000001	环境保护措施			
1.1.1.3	LSSSCS000001	临时设施措施			
1.1.1.4	AQSCCS000001	安全生产措施			
1.1.2	2	措施实施费用			
1.1.2.1	WMGDZJF00001	文明工地增加费			
1.1.2.2	DNASSG000001	洞内、地下室内、库内或暗室内(需要照明)进行施工增加费			
1.1.2.3	DNASSGCC0001	洞内、地下室内、库内或暗室内(需要照明)进行施工增加费(模板拆除)			
1.1.2.4	YJSGZJ000001	夜间施工增加费			
1.1.2.5	GGCSF0000001	赶工措施费			
1.1.2.6	2.6	综合脚手架			
1.1.2.7	2.7	靠脚手架安全挡板			
1.1.2.8	2.8	密目式安全网			
1.1.2.9	2.9	围尼龙编织布			
1.1.2.10	2.10	模板的支架			
1.1.2.11	2.11	施工现场围挡和临时占地围挡			
1.1.2.12	2.12	施工围挡照明			
1.1.2.13	2.13	临时钢管架通道			
1.1.2.14	2.14	独立安全防护挡板			
1.1.2.15	2.15	吊装设备基础			
1.1.2.16	2.16	防尘降噪绿色施工防护棚			
1.1.2.17	2.17	施工便道			
1.1.2.18	2.18	样板引路			
1.1.2.19	2.19	垂直运输工程			
1.1.2.20	2.20	材料及小型构件二次水平运输			
本页小计					

措施项目清单计价表

工程名称：黄浪水2025人居环境整治项目

标段：黄浪水2025人居环境整治项目

第 2 页 共 9 页

序号	项目编码	项 目 名 称	工作内容	价格 (元)	备注
1.1.2.21	2.21	成品保护工程			
1.1.2.22	2.22	井点降水工程			
1.2		装饰工程		2093.26	
1.2.1	1	绿色施工安全防护措施费		1920.45	
1.2.1.1	WMSGCS000002	文明施工措施		327.52	
1.2.1.2	UJBHCS000002	环境保护措施		297.74	
1.2.1.3	LSSSCS000002	临时设施措施		387.07	
1.2.1.4	AQSCCS000002	安全生产措施		908.12	
1.2.2	2	措施实施费用		172.81	
1.2.2.1	WMGDZJF00002	文明工地增加费			
1.2.2.2	DNASSG000002	洞内、地下室内、库内或暗室内(需要照明)进行施工增加费			
1.2.2.3	DNASSGCC0002	洞内、地下室内、库内或暗室内(需要照明)进行施工增加费(模板拆除)			
1.2.2.4	YJSGZJ000002	夜间施工增加费			
1.2.2.5	GGCSF0000002	赶工措施费			
1.2.2.6	2.6	综合脚手架		172.81	
1.2.2.6.1	011601001002	脚手架		172.81	
1.2.2.7	2.7	靠脚手架安全挡板			
1.2.2.8	2.8	密日式安全网			
1.2.2.9	2.9	围尼龙编织布			
1.2.2.10	2.10	模板的支架			
1.2.2.11	2.11	施工现场围挡和临时占地围挡			
1.2.2.12	2.12	施工围挡照明			
1.2.2.13	2.13	临时钢管架通道			
1.2.2.14	2.14	独立安全防护挡板			
1.2.2.15	2.15	吊装设备基础			
1.2.2.16	2.16	防尘降噪绿色施工防护棚			
1.2.2.17	2.17	施工便道			
1.2.2.18	2.18	样板引路			
本页小计				2093.26	

措施项目清单计价表

工程名称：黄浪水2025人居环境整治项目

标段：黄浪水2025人居环境整治项目

第 3 页 共 9 页

序号	项目编码	项 目 名 称	工作内容	价格 (元)	备注
1.2.2.19	2.19	垂直运输工程			
1.2.2.20	2.20	材料及小型构件二次水平运输			
1.2.2.21	2.21	成品保护工程			
1.2.2.22	2.22	井点降水工程			
1.3		安装工程			
1.3.1	1	绿色施工安全防护措施费			
1.3.1.1	WMSGCS000003	文明施工措施			
1.3.1.2	HJBHCS000003	环境保护措施			
1.3.1.3	LSSSCS000003	临时设施措施			
1.3.1.4	AQSCCS000003	安全生产措施			
1.3.2	2	措施实施费用			
1.3.2.1	WMGDZJF00003	文明工地增加费			
1.3.2.2	ASGDSG000003	地下（暗）室、设备及大口径管道内等特殊施工部位进行施工增加费			
1.3.2.3	GJSJSG000003	管井内、竖井内、断面小于或等于 2m ² 隧道或洞内、封闭吊顶天棚内施工增加费			
1.3.2.4	GGCSF0000003	赶工措施费			
1.3.2.5	YJSGZJ000003	夜间施工增加费			
1.3.2.6	2.6	综合脚手架			
1.3.2.7	2.7	施工现场围挡和临时占地围挡			
1.3.2.8	2.8	施工围挡照明			
1.3.2.9	2.9	防尘降噪绿色施工防护棚			
1.3.2.10	2.10	施工便道			
1.3.2.11	2.11	样板引路			
1.4		市政工程		3466.89	
1.4.1	1	绿色施工安全防护措施费		3466.89	
1.4.1.1	WMSGCS000004	文明施工措施		693.38	
1.4.1.2	HJBHCS000004	环境保护措施		630.34	
1.4.1.3	LSSSCS000004	临时设施措施		819.45	
本页小计				2143.17	

措施项目清单计价表

工程名称：黄浪水2025人居环境整治项目

标段：黄浪水2025人居环境整治项目

第 4 页 共 9 页

序号	项目编码	项 目 名 称	工作内容	价格 (元)	备注
1.4.1.4	AQSCCS000004	安全生产措施		1323.72	
1.4.2	2	措施实施费用			
1.4.2.1	WMGDZJF00004	文明工地增加费			
1.4.2.2	YJSGZJ000004	夜间施工增加费			
1.4.2.3	GGCSF0000004	赶工措施费			
1.4.2.4	2.4	综合脚手架			
1.4.2.5	2.5	靠脚手架安全挡板			
1.4.2.6	2.6	围尼龙编制布			
1.4.2.7	2.7	桥梁支架			
1.4.2.8	2.8	施工现场围挡和临时占地围挡			
1.4.2.9	2.9	施工围挡照明			
1.4.2.10	2.10	独立安全防护挡板			
1.4.2.11	2.11	吊装设备基础			
1.4.2.12	2.12	围堰工程			
1.4.2.13	2.13	材料二次运输			
1.4.2.14	2.14	井点降水工程			
1.4.2.15	2.15	施工护栏			
1.4.2.16	2.16	监测量控工程			
1.5		园林绿化工程			
1.5.1	1	绿色施工安全防护措施费			
1.5.1.1	WMSGCS000005	文明施工措施			
1.5.1.2	HJBHCS000005	环境保护措施			
1.5.1.3	LSSSCS000005	临时设施措施			
1.5.1.4	AQSCCS000005	安全生产措施			
1.5.2	2	措施实施费用			
1.5.2.1	WMGDZJF00005	文明工地增加费			
1.5.2.2	YJSGZJ000005	夜间施工增加费			
1.5.2.3	GGCSF0000005	赶工措施费			
1.5.2.4	2.4	外墙立体绿化综合脚手架			
1.5.2.5	2.5	施工现场围挡和临时占地围挡			
1.5.2.6	2.6	施工围挡照明			
本页小计				1323.72	

措施项目清单计价表

序号	项目编码	项 目 名 称	工作内容	价格 (元)	备注
1.5.2.7	2.7	施工便道			
1.5.2.8	2.8	样板引路			
1.5.2.9	2.9	二次水平运输			
1.5.2.10	2.10	垂直运输			
1.5.2.11	2.11	坡地脚手架			
1.5.2.12	2.12	树木保护			
1.5.2.13	2.13	大型机械设备进出场及安拆			
1.6		轨道工程			
1.6.1	1	绿色施工安全防护措施费			
1.6.1.1	WMSGCS000006	文明施工措施			
1.6.1.2	HJBHCS000006	环境保护措施			
1.6.1.3	LSSSCS000006	临时设施措施			
1.6.1.4	AQSCCS000006	安全生产措施			
1.6.2	2	措施实施费用			
1.6.2.1	WMDZJF000006	文明工地增加费			
1.6.2.2	YJSGZJ000006	夜间施工增加费			
1.6.2.3	GGCSF0000006	赶工措施费			
1.6.2.4	2.4	综合脚手架			
1.6.2.5	2.5	靠脚手架安全挡板			
1.6.2.6	2.6	独立安全防护挡板			
1.6.2.7	2.7	围尼龙编制布			
1.6.2.8	2.8	现场围挡、围墙			
1.6.2.9	2.9	防尘降噪绿色施工防护棚			
1.6.2.10	2.10	大型机械设备进出场费用			
1.6.2.11	2.11	其他费用			
1.7		轨道工程-安装			
1.7.1	1	绿色施工安全防护措施费			
1.7.1.1	WMSGCS000007	文明施工措施			
1.7.1.2	HJBHCS000007	环境保护措施			
1.7.1.3	LSSSCS000007	临时设施措施			
本页小计					

措施项目清单计价表

工程名称：黄浪水2025人居环境整治项目

标段：黄浪水2025人居环境整治项目

第 6 页 共 9 页

序号	项目编码	项 目 名 称	工作内容	价格 (元)	备注
1.7.1.4	AQSCCS000007	安全生产措施			
1.7.2	2	措施实施费用			
1.7.2.1	WMGDZJF00007	文明工地增加费			
1.7.2.2	GGCSF0000007	赶工措施费			
1.7.2.3	YJSGZJ000007	夜间施工增加费			
1.7.2.4	2.4	综合脚手架			
1.7.2.5	2.5	施工现场围挡和临时占地围挡			
1.7.2.6	2.6	施工围挡照明			
1.7.2.7	2.7	施工便道			
1.7.2.8	2.8	防尘降噪绿色施工防护棚			
1.7.2.9	2.9	样板引路			
1.8		古驿道工程			
1.8.1	1	绿色施工安全防护措施费			
1.8.1.1	WMSGCS000008	文明施工措施			
1.8.1.2	HJBHCS000008	环境保护措施			
1.8.1.3	LSSSCS000008	临时设施措施			
1.8.1.4	AQSCCS000008	安全生产措施			
1.8.2	2	措施实施费用			
1.8.2.1	YJSGZJ000008	夜间施工增加费			
1.8.2.2	DNASSG000008	在洞内、地下室内、库内或暗室内(需要照明)进行施工增加费			
1.8.2.3	2.3	综合脚手架			
1.8.2.4	2.4	靠脚手架安全挡板			
1.8.2.5	2.5	独立安全防护挡板			
1.8.2.6	2.6	围尼龙编织布			
1.8.2.7	2.7	现场围挡围墙			
1.9		传统建筑工程			
1.9.1	1	绿色施工安全防护措施费			
1.9.1.1	WMSGCS000009	文明施工措施			
1.9.1.2	HJBHCS000009	环境保护措施			
1.9.1.3	LSSSCS000009	临时设施措施			
本页小计					

措施项目清单计价表

工程名称：黄浪水2025人居环境整治项目

标段：黄浪水2025人居环境整治项目

第 7 页 共 9 页

序号	项目编码	项 目 名 称	工作内容	价格 (元)	备注
1.9.1.4	AQSCCS000009	安全生产措施			
1.9.2	2	措施实施费用			
1.9.2.1	DNASSG000009	在洞内、地下室、库内或暗室内(需要照明)进行施工增加费			
1.9.2.2	YJSGZJ000009	夜间施工增加费			
1.9.2.3	2.3	综合脚手架			
1.9.2.4	2.4	靠脚手架安全挡板			
1.9.2.5	2.5	独立安全防护挡板			
1.9.2.6	2.6	围尼龙编织布			
1.9.2.7	2.7	现场围挡围墙			
1.9.2.8	2.8	材料二次运输			
1.9.2.9	2.9	成品保护工程			
1.10		市政设施养护维修工程			
1.10.1	1	绿色施工安全防护措施费			
1.10.1.1	WMSGCS000010	文明施工措施			
1.10.1.2	HJBHCS000010	环境保护措施			
1.10.1.3	LSSSCS000010	临时设施措施			
1.10.1.4	AQSCCS000010	安全生产措施			
1.10.2	2	措施实施费用			
1.10.2.1	YJSGZJ000010	夜间施工增加费			
1.10.2.2	2.2	靠脚手架安全挡板			
1.10.2.3	2.3	围尼龙编制布			
1.10.2.4	2.4	桥梁支架			
1.10.2.5	2.5	施工现场围挡和临时占地围挡			
1.10.2.6	2.6	施工围挡照明			
1.10.2.7	2.7	独立安全防护挡板			
1.10.2.8	2.8	吊装设备基础			
1.10.2.9	2.9	围堰工程			
1.10.2.10	2.10	材料二次运输			
1.10.2.11	2.11	井点降水工程			
1.10.2.12	2.12	施工护栏			
1.10.2.13	2.13	监测量控工程			
本页小计					

措施项目清单计价表

工程名称：黄浪水2025人居环境整治项目

标段：黄浪水2025人居环境整治项目

第 8 页 共 9 页

序号	项目编码	项 目 名 称	工作内容	价格 (元)	备注
1.11		管廊安装工程			
1.11.1	1	绿色施工安全防护措施费			
1.11.1.1	WMSGCS000011	文明施工措施			
1.11.1.2	HJBHCS000011	环境保护措施			
1.11.1.3	LSSSCS000011	临时设施措施			
1.11.1.4	AQSCCS000011	安全生产措施			
1.11.2	2	措施实施费用			
1.11.2.1	WMGDZJ000011	文明工地增加费			
1.11.2.2	YJSGZJ000011	夜间施工增加费			
1.11.2.3	GGCSF0000011	赶工措施费			
1.11.2.4	2.4	施工现场围挡和临时占地围挡			
1.11.2.5	2.5	临时钢管架通道			
1.11.2.6	2.6	独立安全防护挡板			
1.11.2.7	2.7	吊装设备基础			
1.11.2.8	2.8	防尘降噪绿色施工防护棚			
1.11.2.9	2.9	施工便道			
1.11.2.10	2.10	样板引路			
1.12		管廊建筑工程			
1.12.1	1	绿色施工安全防护措施费			
1.12.1.1	WMSGCS000012	文明施工措施			
1.12.1.2	HJBHCS000012	环境保护措施			
1.12.1.3	LSSSCS000012	临时设施措施			
1.12.1.4	AQSCCS000012	安全生产措施			
1.12.2	2	措施实施费用			
1.12.2.1	WMGDZJ000012	文明工地增加费			
1.12.2.2	DNASSG000012	洞内、地下室、库内或暗室内(需要照明)进行施工增加费			
1.12.2.3	YJSGZJ000012	夜间施工增加费			
1.12.2.4	GGCSF0000012	赶工措施费			
1.12.2.5	2.5	综合脚手架			
1.12.2.6	2.6	靠脚手架安全挡板			
本页小计					

措施项目清单计价表

工程名称: 黄浪水2025人居环境整治项目

标段：黄浪水2025人居环境整治项目

第 9 页 共 9 页

[illegible]

注:1.措施项目清单费用构成详见本标准表E.3.2,大型机械进出场及安拆费用组成见本标准表E.3.4。

其他项目清单计价表

工程名称: 黄浪水2025人居环境整治项目 标段: 黄浪水2025人居环境整治项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

增值税计价表

工程名称：黄浪水2025人居环境整治项目

标段：黄浪水2025人居环境整治项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

承包人提供可调价主要材料表一

(适用于价格信息调差法)

工程名称: 黄浪水2025人居环境整治项目

标段: 黄浪水2025人居环境整治项目

第 1 页 共 3 页

序号	名称、规格、型号	单位	数量	基准价 C ₀ (元)	投标报价 (元)	风险幅度 系数 r (%)	价格信息C _i (元)	价差 ΔC (元)	价差调整费用 ΔP (元)
1	镀锌低碳钢丝 φ0.7~1.2	kg	0.1797	4.46					
2	钢板 综合	kg	73.346 ₄	3.44					
3	圆钉 综合	kg	19.695 ₃	5.66					
4	圆钉 50~75	kg	2.385	5.66					
5	水砂纸	张	1.6	0.77					
6	低碳钢焊条 综合	kg	13.725	6.01					
7	钢锯片 φ300	片	0.1063	264.96					
8	铁件 综合	kg	7.852	4.84					
9	复合普通硅酸盐水泥 P.C 32.5	t	0.0927	319.11					
10	中砂	m ³	5.638	131.07					
11	碎石 20~40	m ³	12.859 ₂	96.6					
12	碎石 40	m ³	1.4252	108.74					
13	碎石 60	m ³	3.6747	107.4					
14	石屑	m ³	1.8265	66.15					
15	标准砖 240×115×53	千块	9.566	388.35					
16	板枋材 综合	m ³	1.4836	1793.1					
17	松杂板枋材	m ³	0.1091	1793.1					
18	耐候外墙漆	kg	8.4	19.47					
19	耐候外墙漆	kg	9.52	19.47					
20	腻子粉 成品(防水型)	kg	66	5.71					
21	聚合物水泥防水涂料 JS-II	kg	232	12.71					
22	石油沥青 60~100#	t	0.0138	3947.82					
23	柴油	t	0.0019	5650					
24	隔离剂	kg	1.098	7.05					
25	脱模剂	kg	11.020	5.13					
本页小计									

注: 1 本表仅适用于物价变化引起合同价格调整事件使用。其中, 招标人填写序号、名称、规格、型号、单位、基准价、风险幅度; 投标人根据投标报价填写投标报价;
2 “数量”依据发承包双方在合同中明确的数量计算方式计算确定。

承包人提供可调价主要材料表一

(适用于价格信息调差法)

工程名称: 黄浪水2025人居环境整治项目

标段: 黄浪水2025人居环境整治项目

第 2 页 共 3 页

序号	名称、规格、型号	单位	数量	基准价 C ₀ (元)	投标报价 (元)	风险幅度 系数 r (%)	价格信息C _i (元)	价差 ΔC (元)	价差调整费用 ΔP (元)
			1						
26	PVC-U排水管 Φ75	m	5.508	8.32					
27	水	m ³	25.033 ₃	4.58					
28	钢模板	kg	11.232	4.44					
29	其他材料费	元	348.85 ₃₁	1					
30	普通预拌混凝土 碎石粒径综合考虑 C20	m ³	15.777 ₈	364.08					
31	普通预拌混凝土 碎石粒径综合考虑 C25	m ³	18.482 ₄	331					
32	湿拌砌筑砂浆 砌 筑灰缝≥5mm M7.5	m ³	5.9822	290					
33	湿拌抹灰砂浆 一 次抹灰厚度≥5mm M15	m ³	1.4356	424.78					
34	湿拌抹灰砂浆 二 次抹灰厚度≥5mm M20	m ³	0.5143	433.63					
35	聚合物干混防水抗 裂砂浆(袋装, P1 0) M15	t	1.284	756.64					
36	预制混凝土盖板	m ³	0.909	1200					
37	路缘石 C30 500× 250×100	m	258.62 ₂	25.38					
38	预拌水泥砂浆 1:2	m ³	0.012	0					
39	预拌水泥砂浆 1:2 .5	m ³	0.3558	0					
40	预拌水泥砂浆 M7. 5	m ³	2.8925	0					
41	预拌水泥砂浆 M10	m ³	0.1314	0					
42	预拌水泥防水砂浆 1:2	m ³	0.5153	0					
本页小计									

注: 1 本表仅适用于物价变化引起合同价格调整事件使用。其中, 招标人填写序号、名称、规格、型号、单位、基准价、风险幅度; 投标人根据投标报价填写投标报价;
2 “数量”依据发承包双方在合同中明确的数量计算方式计算确定。

承包人提供可调价主要材料表一

(适用于价格信息调差法)

工程名称：黄浪水2025人居环境整治项目

标段：黄浪水2025人居环境整治项目

第 3 页 共 3 页

[illegible]

注：1 本表仅适用于物价变化引起合同价格调整事件使用。其中，招标人填写序号、名称、规格、型号、单位、基准价、风险幅度；投标人根据投标报价填写投标报价；
2 “数量”依据发承包双方在合同中明确的数量计算方式计算确定。

